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Protokół Nr 23/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 20 grudnia 2024 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1, o godzinie 7:15.  

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta Grudziądzki 

2. Marcin Dziadzio  - Wicestarosta Grudziądzki 

3. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

4. Grzegorz Masiota  - Członek Zarządu  

5. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

1. Krzysztof Klonowski   - Przewodniczący Rady Powiatu 

2. Grażyna Kalita   - Skarbnik Powiatu 

3. Dorota Kaczerowska  - Sekretarz Powiatu 

4. Hanna Lotarska   - Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania 

Kryzysowego 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z 22. posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego.  

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetowych na rok 2024. 

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wyznaczenia apteki 

ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy.  

6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie unieważnienia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie  

pn. „Dostawa mebli biurowych dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”. 

7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zatwierdzenia wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na zadanie „Dostawa tablic rejestracyjnych dla Wydziału komunikacji Starostwa 
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Powiatowego w Grudziądzu oraz odbiór tablic rejestracyjnych wycofanych z eksploatacji – 

przeznaczonych do utylizacji”.  

8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie powołania Zespołu  

ds. opracowania Strategii Rozwoju Powiatu Grudziądzkiego na lata 2025-2035.  

9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie powołania Komisji Stypendialnej 

do rozpatrzenia wniosków o stypendium uczniów Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  

w Łasinie. 

10. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie ustalenia Procedury 

przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań  następczych.  

11. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

12. Zakończenie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych 

biorących udział w posiedzeniu. Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy  

5 na 5 Członków Zarządu. 

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 20 grudnia 2024 r. stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności gości z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 20 grudnia 2024 r. 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Następnie Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi  

do proponowanego porządku posiedzenia.  

Przy braku uwag, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia. 

 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik stwierdził przyjęcie protokołu z 22. posiedzenia Zarządu 

Powiatu Grudziądzkiego. 

 Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita 

przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów  

i wydatków budżetowych na rok 2024. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały. 
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Przy braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2024.   

Uchwała Nr 23/64/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie zmian 

w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2024 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Do posiedzenia dołączyła Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania 

Kryzysowego p. Hanna Lotarska.  

Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji  

 Zarządzania Kryzysowego p. Hanna Lotarska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej 

i dyżurów w dni wolne od pracy. Poinformowała, że do pełnienia dyżurów wyznaczono Aptekę  

„św. Jana” mającą siedzibę w Grucie.  

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały.  

Przy braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne  

od pracy. 

Uchwała Nr 23/65/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne  

od pracy stanowi załącznik nr 4 do protokołu.       

 Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji  

i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna Lotarska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Dostawa mebli biurowych dla Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu”. Wytłumaczyła, że unieważnienie wynika z tego, iż wybrany uprzednio 

Wykonawca zamówienia złożył rezygnację z podpisania umowy z przyczyn technicznych, których nie 

przewidział na etapie składania oferty.  

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały.  
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Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

bez negocjacji na zadanie pn. „Dostawa mebli biurowych dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”. 

Uchwała Nr 23/66/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

bez negocjacji na zadanie pn. „Dostawa mebli biurowych dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu” 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji  

i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna Lotarska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie „Dostawa tablic rejestracyjnych dla 

Wydziału komunikacji Starostwa Powiatowego w Grudziądzu oraz odbiór tablic rejestracyjnych 

wycofanych z eksploatacji – przeznaczonych do utylizacji”. Poinformowała, że najkorzystniejszą 

ofertę złożyła firma TABLA Sp. z o.o. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Przy braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie „Dostawa tablic rejestracyjnych dla Wydziału komunikacji 

Starostwa Powiatowego w Grudziądzu oraz odbiór tablic rejestracyjnych wycofanych z eksploatacji – 

przeznaczonych do utylizacji”. 

Uchwała Nr 23/67/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie „Dostawa tablic rejestracyjnych dla Wydziału komunikacji 

Starostwa Powiatowego w Grudziądzu oraz odbiór tablic rejestracyjnych wycofanych z eksploatacji – 

przeznaczonych do utylizacji” stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 Przechodząc do kolejnego punktu posiedzenia, Starosta p. Adam Olejnik przedstawił projekt 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii 

Rozwoju Powiatu Grudziądzkiego na lata 2025-2035. Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy ktoś  
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z osób obecnych na posiedzeniu wyraża chęć partycypacji w ww. Zespole, w związku z czym chęć 

dołączenia wyraził Przewodniczący Rady p. Krzysztof Klonowski. 

Przy braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Powiatu Grudziądzkiego na lata 2025-2035. 

Uchwała Nr 23/68/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Powiatu Grudziądzkiego na lata 2025-2035 

stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

 Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji  

i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna Lotarska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do rozpatrzenia wniosków o stypendium 

uczniów Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie.  

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

powołania Komisji Stypendialnej do rozpatrzenia wniosków o stypendium uczniów Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Łasinie.  

Uchwała Nr 23/69/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Stypendialnej do rozpatrzenia wniosków o stypendium uczniów Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Łasinie stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna Lotarska 

poinformowała o przeprowadzonym postępowaniu przetargowym na audyt w ramach projektu 

Cyberbezpieczny samorząd, w związku z czym poprosiła Członków Zarządu o podpisanie oświadczeń 

o niepowiązaniu z wykonawcami. 

Starosta p. Adam Olejnik poinformował, że w związku z wystawą gołębi połączoną  

z 50-leciem istnienia Związku Gołębiarzy, która odbędzie się 12 stycznia 2025 r. organizatorzy 

zwracają się o pomoc finansową. Poinformował, że Powiat w poprzednich latach wspierał  

to wydarzenie kwotą w wysokości 700 zł.  
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Członkowie Zarządu jednogłośnie postanowili wesprzeć organizację wydarzenia w kwocie  

w wysokości 1000 zł.    

Posiedzenie opuściła Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego  

p. Hanna Lotarska. 

Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska 

przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie ustalenia Procedury 

przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań  następczych. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik 

zapytał, czy osoba, na którą wniesiona zostanie skarga, zostanie poinformowana, kto tę skargę złożył.  

Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska odpowiedziała, że takie kwestie indywidualnie rozpatrywać 

będzie powołana Komisja. 

Wobec braku dalszych pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku 

którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego  

w sprawie ustalenia Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań 

następczych. 

Uchwała Nr 23/70/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

ustalenia Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych 

stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

W związku z brakiem spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków oraz 

wyczerpaniem porządku posiedzenia Starosta p. Adam Olejnik podziękował wszystkim za udział  

i zakończył 23. posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 

 

 

 

Protokołowała: Magdalena Topolewska 


